ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH BẢO

Số:         /UBND-TCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

          Vĩnh Bảo, ngày       tháng 5 năm 2024
V/v cung cấp số liệu phục vụ xây

dựng Báo cáo sơ kết 05 năm thực

hiện Nghị quyết số 45-NQ/TW của

Bộ Chính trị khóa XII.

  Kính gửi:

        - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể, đơn vị sự nghiệp;

        - Các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, Trung tâm

                                        GDNN và GDTX, Trung tâm chính trị huyện;

        - Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1729/STC-GCS ngày 04/5/2024 của Sở Tài chính

về việc cung cấp số liệu phục vụ xây dựng Báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Nghị

quyết số 45-NQ/TW của Bộ Chính trị khóa XII về xây dựng và phát triển thành

phố Hải Phòng đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 (gửi kèm theo), Ủy ban

nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương báo cáo số liệu về tình hình mua

sắm, trang bị và sử dụng tài sản công trong giai đoạn từ 01/01/2019 đến

31/12/2023 theo Biểu tổng hợp đính kèm.

 Báo cáo số liệu các đơn vị gửi về phòng Tài chính - Kế hoạch trong ngày

07/5/2024 để tổng hợp chung.

 2. Giao phòng Tài chính - Kế hoạch tổng hợp số liệu, báo cáo Sở Tài

chính và Ủy ban nhân dân huyện theo yêu cầu.

 Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Duy Tân

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-05-07T07:28:27+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Vũ Duy Tân<vuduytan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T08:57:27+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T08:57:34+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T08:57:34+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-07T08:57:35+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!